
RIVISTA SHKOLLORE 2015 - SIGURIA NË RRUGË
NXËNËSIT DHE SHKOLLAT FITUESE

Grupi i parë

Po
zi

ta

G
ar

ue
si

 n
r.

Emri dhe mbiemri Emri i shkollës Komuna

Kl
as

a

Poligoni i
shkathtësive

Ngasja ne
rrugë publike

To
ta

li 
ik

oh
ës

së
 k

al
ua

r

Gjithsej

Totali ne sec Totali ne sec

I 24 Besim Tershani Emin Duraku Shtime IV / / 1,25 /

II 9 Rashit Mustafa Bafti Haxhiu Viti V / / 1,32 /

III 2 Erina Krasniqi Teuta Prishtinë V / / 1,50 /

Grupi i dytë

Po
zi

ta

G
ar
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si

 n
r.

Emri dhe mbiemri Emri i shkollës Komuna
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as

a

Poligoni i
shkathtësive

Ngasja ne
rrugë publike

To
ta
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ik
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ës

së
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ua

r

Gjithsej

Totali ne sec Totali ne sec

I 18 Rikard Nikolla Gjergj Fishta Gjakovë VIII / / 1,02 /

II 16 Ardi Hysaj Emin Duraku Shtime VIII / / 1,06 /

III 30 Albi Musliu Rasim Kiqina Drenas VIII / / 1,39 /
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